
 

 

 

Kdy a kde zkoušky proběhnou 
Přihlásit se můžete ke kterémukoliv termínu. Přijdete-li vícekrát, započte se vám 
jen nejlepší výsledek. Pokud vaše škola chce více předmětů, můžete se jich 
zúčastnit v jednom i v různých termínech. 

  

Zkouška Předměty 

7. prosince 2019 OSP, ZSV  

8. února 2020 OSP, ZSV 

7. března 2020 OSP, ZSV 

4. dubna 2020 OSP, ZSV 

1. května 2020 OSP, ZSV 

23. května 2020 OSP, ZSV 
      

Ke zkoušce můžete přijít i před podáním přihlášky na samotnou VŠ. Výsledek 
budete znát už do týdne. Pokud se vám zkouška nepovede, třeba jen vinou 
nervozity, můžete si výsledek opravit - počítá se jen nejlepší dosažený.  

Uchazeči se specifickými nároky – modifikace NSZ 

Uchazeči se speciálními potřebami mohou při přihlašování na NSZ požádat o 
modifikaci NSZ dle konkrétního handicapu. Neváhejte se svými specifickými 
nároky společnost Scio https://scio.cz kontaktovat.  

Sociální sleva 

Uchazeč může požádat o poskytnutí sociální slevy, informace a podmínky jsou 
uvedeny v obchodních podmínkách společnosti Scio https://scio.cz/obchodni-
podminky.asp#n18. Pokud uchazeč doloží požadované dokumenty, je mu sociální 
sleva poskytnuta. Jediné omezení je v tom, že uchazeč musí o slevu požádat 
najednou pro všechny termíny, kterých se chce zúčastnit. 

https://scio.cz/
https://scio.cz/obchodni-podminky.asp#n18
https://scio.cz/obchodni-podminky.asp#n18

	Kdy a kde zkoušky proběhnou

